v znení uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Trnava č. 1013/2022 zo dňa 28.06.2022    

kupuje do svojho výlučného vlastníctva. 

IV 

Kúpna cena 

Zmluvné strany sa dohodli na  kúpnej cene Predmetu kúpy, ktorá predstavuje sumu vo výške 

16.320,- eur, slovom šestnásťtisíctristodvadsať eur s DPH (13.600,- eur + 2.720,- eur DPH), 

ktorú Kupujúci uhradí Predávajúcemu bezhotovostným  prevodom na účet Predávajúceho 

do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy zmluvnými stranami. 

V 

Dňom uhradenia kúpnej ceny pripísaním na účet sa kúpna cena považuje za kúpnu cenu